
EC CAMBRIDGE

Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro profesionály

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Škola EC v Cambridge je součástí
řetězce působícího nejen ve Velké
Británii. Prostory školy EC se pyšní
moderním vzhledem, nejnovějšími
technologiemi, příjemným prostředím
a dobrým zázemím. Je to skvělé místo,
kde se můžete zaměřit na
zdokonalování dovedností v anglickém
jazyce pod vedením zkušených
lektorů. Škola je akreditována Britskou
radou a je členem sdružení English
UK. Škola je umístěna v samém centru
města, v těsné blízkosti jedné 
z hlavních nákupních čtvrtí.

Cambridge je světoznámé univerzitní
město, které se nachází ve střední
části Anglie. Historické budovy kolejí
univerzit spolu se spoustou zeleně
dodávají městu zvláštní a unikátní
atmosféru. Městem protéká řeka
Cam, kterou můžete poznat také díky
jedné z mnoha turistických atrakcí –
projížďce na loďkách. Díky
univerzitám a jejich studentům je
město vždy plné života a během
celého roku tu probíhají různé
kulturní akce jako živé koncerty či
nejrůznější poutavé výstavy umění.

Název kurzu

Intenzivní kurz

Standardní kurz

English in the City

20

30

30

Počet lekcí

A1

A1

B1

Min. znalost Popis kurzu

20 lekcí obecné angličtiny + 10 speciálních lekcí
inspirovaných daným městem + 1 exkurze týdně 

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.



Ubytování

Rezidence Castle (20
minut MHD) 

Hostitelská rodina
nadstandardní (30-40
minut MHD)

Hostitelská rodina (30-40
minut MHD)

Strava

bez stravy

 polopenze,
snídaně

 polopenze,
snídaně

ne

ano

ano

Vlastní koupelna Při výběru ubytování máte
možnost zvolit mezi hostitelskou
rodinou a soukromější variantou
rezidenčního ubytování. 

Hostitelská rodina je vhodná pro
studenty, kteří se chtějí co nejvíce
obklopit místní kulturou a
popřípadě potrénovat jazyk také
po vyučování. Pobyt v rezidenci
volí pak spíše ti, kteří touží po
samostatnějším zážitku. Volba je
tak pouze na Vás a na Vašich
preferencích 

EC CAMBRIDGE


